Ofício SAL nº 266/2022

Cuiabá/MT, 25 de agosto de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 25/08/2022 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 143/2022 Processo 12966/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Solicitar Cópia do Extrato do Contrato Nº 344/2022/PMC com a empresa M. D
Terceirizados Eireli - Req. nº 042.2022.

Requerimento de Informações: 144/2022 Processo 12976/2022
Autoria: Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requerer informações sobre o cumprimento referente a Lei Ordinária 6.777/2022
que dispõe acerca da IMPLANTAÇÃO DE CÓDIGO QR EM TODAS AS PLACAS DE
OBRAS PÚBLICAS MUNICIPAIS PARA LEITURA E FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICA POR
DISPOSITIVOS MÓVEIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003100360032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-25T16:06:07-0400